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OEM Reference

LOTUS
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

B117J0028F
4801628
569009
569056
569357
93179053
93182284
32025723
4566840
4837019
4839007
4839320
5390786
4801584
90496327
90512029
9197912
93177674

OEM Cross Reference

BREMBO
BREMBO
A.B.S.
BOSCH
BOSCH
ALANKO

FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN

AKRON-MALO
AKRON-MALO
BRADI

CAR
EUROREPAR
EUROREPAR
shs

VALEO
VALEO

NK

METELLI
METELLI
ATE

HELLA PAGID
HELLA PAGID

09699710
09699710
09699711
0986478423
0986478423
10305541
10748
10748
1110162
1110162
1342624
142492
1618876780
1618876780
1815203625
186649
186649
203625
230605C
230605C
24012501191
355104671
355104671
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Cross

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

ABE
BREMSI
MGA
WOKING
WOKING
FERODO
FERODO
TRW

TRW
TRUSTING
JAPANPARTS
Brake ENGINEERING
APEC

KEY PARTS
MOTAQUIP
MINTEX
MINTEX
LPR
REPSTAR
NAPA

DON
VAICO
JURATEK

C3X008ABE
CD7082V
D1260
D649410
D649410
DDF1082
DDF1082
DF2778
DF2778
DF719
DI0414
DI1955558
DK6105
KBD5082
LvBD888Z
MDC1009
MDC1009
01321V
OP03101024
PBD8030
PCD12052
V4080017
VAU115
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