

Disco freno SKBD-0020144

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown



OEM Reference

LOTUS	B117J0028F
OPEL	4801628
OPEL	569009
OPEL	569056
OPEL	569357
OPEL	93179053
OPEL	93182284
SAAB	32025723
SAAB	4566840
SAAB	4837019
SAAB	4839007
SAAB	4839320
SAAB	5390786
VAUXHALL	4801584
VAUXHALL	90496327
VAUXHALL	90512029
VAUXHALL	9197912
VAUXHALL	93177674

OEM Cross Reference

BREMBO	09699710
BREMBO	09699710
A.B.S.	09699711
BOSCH	0986478423
BOSCH	0986478423
ALANKO	10305541
FEBI BILSTEIN	10748
FEBI BILSTEIN	10748
AKRON-MALÒ	1110162
AKRON-MALÒ	1110162
BRADI	1342624
CAR	142492
EUROREPAR	1618876780
EUROREPAR	1618876780
sbs	1815203625
VALEO	186649
VALEO	186649
NK	203625
METELLI	230605C
METELLI	230605C
ATE	24012501191
HELLA PAGID	355104671
HELLA PAGID	355104671

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

OEM Cross

OEM Cross Reference

ABE	C3X008ABE
BREMSI	CD7082V
MGA	D1260
WOKING	D649410
WOKING	D649410
FERODO	DDF1082
FERODO	DDF1082
TRW	DF2778
TRW	DF2778
TRUSTING	DF719
JAPANPARTS	DI0414
Brake ENGINEERING	DI955558
APEC	DK6105
KEY PARTS	KBD5082
MOTAQUIP	LVBD888Z
MINTEX	MDC1009
MINTEX	MDC1009
LPR	O1321V
REPSTAR	OP03101024
NAPA	PBD8030
DON	PCD12052
VAICO	V4080017
JURATEK	VAU115